renovacions, que van des de la reducció de costos operatius a llarg termini, la minimització de l’impacte 
ambiental i la millora en la qualitat de subministrament.

5. Pressupost base de licitació

El pressupost màxim de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 300.683,89 euros (TRES-CENTS MIL 
SIS-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS), IVA exclòs. L’IVA que correspon aplicar és 
del 21% i ascendeix a la quantitat de 63.143,62 euros, amb un total de TRES-CENTS SEIXANTA-TRES MIL VUIT-
CENTS VINT-I-SET EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS (363.827,51 euros).